



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ: 06.026.531/0001-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE, TOMADA DE PREÇOS, CONCORRÊNCIA E SUPRIMENTO DE FUNDOS, NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98, E DA LEI 14.133/21

Exercício: 2024 – Aquisição: Julho

	Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
D	DISPENSA	488	HABILITE ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA	46350472000175	SACO PARA LIXO, RESISTENTE, CAPACIDADE 100 LITROS	2.500	4,31	10.775,00
P	PREGÃO	489	INTELLISISTEMAS - SISTEMAS DE AUTOMACAO E MAN	04129689000100	DESPESA COM A RESTITUIÇÃO DE VALORES PAGOS PELA EMPRESA REFERENTES À AQUISIÇÃO DE PEÇAS UTILIZADAS EM ATIVIDADES DE MANUTENÇÃO CORRETIVA DO SPDA (2º TRECHO), CONFORME PLANILHA APRESENTADA PELA SAREN NO DOC SEI Nº 0607218.	1	2.332,20	2.332,20
P	PREGÃO	496	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	24CT0047 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVAS CABINAS DE VOTAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ (ITENS 1, 2, 4, 6, 7, 8), UTILIZANDO-SE DE VEÍCULOS E PESSOAL CONTRATADO, NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024, DE ACORDO COM A PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0000679465 E CONFORME TABELA, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90042/2024 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2024.0.000000219-8.	1	776.730,02	776.730,02
P	PREGÃO	497	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	24CT0047 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVAS CABINAS DE VOTAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ (ITENS 1, 2, 4, 6, 7, 8), UTILIZANDO-SE DE VEÍCULOS E PESSOAL CONTRATADO, NO 2º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024, DE ACORDO COM A PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0000679465 E CONFORME TABELA, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90042/2024 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2024.0.000000219-8.	1	776.730,02	776.730,02

P	PREGÃO	498	CECOL - CENTRO DE COMERCIO E LOCACAO LTDA	03515317000159	24CT0048 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVAS CABINAS DE VOTAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ (ITENS 3, 5, 9), UTILIZANDO-SE DE VEÍCULOS E PESSOAL CONTRATADO, NO 1º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024, DE ACORDO COM A PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0000679468 E CONFORME TABELA, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90042/2024 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2024.0.000000219-8.	1	387.608,00	387.608,00
P	PREGÃO	499	CECOL - CENTRO DE COMERCIO E LOCACAO LTDA	03515317000159	24CT0048 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO E RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS E RESPECTIVAS CABINAS DE VOTAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DO INTERIOR DO ESTADO DO CEARÁ (ITENS 3, 5, 9), UTILIZANDO-SE DE VEÍCULOS E PESSOAL CONTRATADO, NO 2º TURNO DAS ELEIÇÕES 2024, DE ACORDO COM A PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0000679468 E CONFORME TABELA, CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO-E Nº 90042/2024 E SEUS ANEXOS. SEI Nº 2024.0.000000219-8.	1	387.608,00	387.608,00
P	PREGÃO	500	A. CENTRAL TRANSPORTES LTDA	03849500000190	24CT0046 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS UTILIZADAS NAS ELEIÇÕES 2024 POR DEZESSEIS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA (1ª, 3ª, 80ª, 82ª, 83ª, 85ª, 93ª, 94ª, 95ª, 112ª, 113ª, 114ª, 115ª, 116ª, 117ª E 118ª) DOS LOCAIS DE APURAÇÃO PARA O CAMU FORTALEZA NO DIA SEGUINTE AO PLEITO, 1º TURNO ELEIÇÃO/2024, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90050/2024 E SEUS ANEXOS.AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL, DOC. SEI Nº 00006829.(SEI 2024.0.8340-6)	1	26.378,50	26.378,50
P	PREGÃO	501	A. CENTRAL TRANSPORTES LTDA	03849500000190	24CT0046 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA RECOLHIMENTO DAS URNAS ELETRÔNICAS UTILIZADAS NAS ELEIÇÕES 2024 POR DEZESSEIS ZONAS ELEITORAIS DE FORTALEZA (1ª, 3ª, 80ª, 82ª, 83ª, 85ª, 93ª, 94ª, 95ª, 112ª, 113ª, 114ª, 115ª, 116ª, 117ª E 118ª) DOS LOCAIS DE APURAÇÃO PARA O CAMU FORTALEZA NO DIA SEGUINTE AO PLEITO, 2º TURNO ELEIÇÃO/2024, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90050/2024 E SEUS ANEXOS.AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL, DOC. SEI Nº 00006829.(SEI 2024.0.8340-6)	1	26.378,50	26.378,50

I	INEXIGIBILIDADE	503	VIRTU SOLUCOES EM GESTAO PUBLICA LTDA	52551729000150	CONTRATAÇÃO DA CAPACITAÇÃO CHATGPT E SIMILARES NA ELABORAÇÃO DE DFD, ETP E MATRIZ DE RISCOS NAS CONTRATAÇÕES PÚBLICAS, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA DOC SEI Nº 0641612 E AUTORIZAÇÃO PRESIDENCIAL DOC. SEI Nº 0000685493. (SEI Nº 2024.0.000010257-5)	1	35.200,00	35.200,00
D	DISPENSA	504	TORRES E TORRES ORGANIZACOES DE EVENTOS E SER	13146254000164	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE STAND COMPLETO A SER INSTALADO NA EXPOCRATO 2024 PARA USO DO TRE-CE, E CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES, CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90018/2024 E SEUS ANEXOS	1	21.249,99	21.249,99
P	PREGÃO	505	COMERCIAL CAMPO NOBRE LTDA	05566867000122	DESPESA REFERENTE À DIFERENÇA DE REAJUSTE A QUE A EMPRESA FAZ JUS, APURADA CONFORME OS SERVIÇOS PRESTADOS NO PERÍODO DE 19 DE OUTUBRO A 12 DE NOVEMBRO DE 2023, CONFORME TERMO DE RECONHECIMENTO DE DÍVIDA NO DOC SEI Nº 0000647872	1	893,03	893,03
P	PREGÃO	506	ASCENARIO SERVICE - PRESTACAO DE SERVICOS LTDA	33693262000138	24CT0049 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE USINA DE MINIGERAÇÃO DE ENERGIA SOLAR FOTOVOLTAICA ON-GRIDE PARA A NOVA SEDE DO TRE/CE	1	3.278.000,00	3.278.000,00
P	PREGÃO	507	MARCELO R DOS SANTOS	20767014000142	CAIXA PAPELÃO P/ MATERIAL DA SEÇÃO E APOIO	18.768	3,09	57.993,12
P	PREGÃO	508	PERFEITA GRAFICA E EDITORA LTDA	14527310000173	CARTÃO IDENTIF. MESÁRIOS / CARTÓRIO	44.599	0,93	41.477,07
P	PREGÃO	509	MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	13410297000105	CARTELA DE ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO MÍDIA DE RESULTADO	2.329	0,99	2.305,71
P	PREGÃO	509	MNX COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	13410297000105	CARTELA DE ETIQUETAS AUTOADESIVAS PARA IDENTIFICAÇÃO MÍDIA DE VOTAÇÃO	882	1,09	961,38
P	PREGÃO	511	TRANSAGUA TRANSPORTES DE AGUA LTDA	06631006000143	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E REMOÇÃO DE ENTULHO NO TRE/CE PARA O CORRENTE EXERCÍCIO (ITEM 01)	1	10.956,00	10.956,00
P	PREGÃO	511	TRANSAGUA TRANSPORTES DE AGUA LTDA	06631006000143	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS E REMOÇÃO DE ENTULHO NO TRE/CE PARA O CORRENTE EXERCÍCIO (ITEM 02)	1	4.044,00	4.044,00

P	PREGÃO	512	MXN COMERCIAL DE PAPEIS LTDA	13410297000105	ADESIVO JUSTIÇA ELEITORAL. CONFECCIONADO EM VINIL 0,08MM, DIMENSÕES 39,5 X 8CM, INVERTIDO PARA COLAGEM INTERNA EM VIDRO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, IMPRESSÃO SERIGRÁFICA COLORIDA	21.287	1,29	27.460,23
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	ATA DA ELEIÇÃO	31.979	0,12	3.837,48
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	CARTAZ SEÇÃO ELEITORAL	70.553	0,20	14.110,60
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	CARTAZ PROIBIDO CELULAR	37.979	0,11	4.177,69
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	CÉDULA ELEIÇÃO MAJORITÁRIA	259.202	0,02	5.184,04
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	CÉDULA ELEIÇÃO PROPORCIONAL	259.202	0,02	5.184,04
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	FORMULÁRIO ASE 396	82.608	0,09	7.434,72
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	FORMULÁRIO � SATISFAÇÃO DO MESÁRIO �	31.273	0,10	3.127,30
P	PREGÃO	513	ODIMILSON ALVES PEREIRA	03930566000100	LISTA DE CANDIDATOS ONOMÁSTICA	7.159	3,80	27.204,20
P	PREGÃO	514	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17615848000128	ATA DA ELEIÇÃO RASCUNHO. PAPEL RECICLADO 75G/M2, TAMANHO A3, IMPRESSÃO 1 X 1, DEVENDO SER ENTREGUES DOBRADAS AO MEIO (TAMANHO A4), EMPACOTADAS DE 100 EM 100 UNIDADES	27.487	0,15	4.123,05
P	PREGÃO	514	TEIXEIRA IMPRESSAO DIGITAL E SOLUCOES GRAFICAS LTDA	17615848000128	ENVELOPE PARA MÍDIA. CONFECCIONADO EM PAPEL SUPREMO 250G/M2, TAMANHO 12 X 12CM, FECHADO, COM ABA DE 2,5CM E FITA ADESIVA DUPLA FACE	24.639	0,45	11.087,55
P	PREGÃO	515	VTPRINT OUTDOOR E GRAFICA LTDA	04135560000104	ENVELOPE JUSTIFICATIVAS ELEITORAIS. PAPEL RECICLADO, 75G/M2, TAMANHO 11,5CM X 23CM, IMPRESSÃO 1 X 0, COR PRETA, EMPACOTADOS DE 100 EM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO TRANSPARENT	28.785	0,23	6.620,55
P	PREGÃO	516	PRISMA PAPELARIA LTDA	28076288000105	ENVELOPE SOBRA DE MATERIAL - SEÇÃO. PAPEL KRAFT NATURAL, 80G, TAMANHO 26CM X 36CM, IMPRESSÃO 1 X 0, COR PRETA, EMPACOTADOS DE 100 EM 100 UNIDADES EM PLÁSTICO TRANSPARENTE LACRADO	24.979	0,50	12.489,50
P	PREGÃO	517	TGM GRAFICA E EDITORA LTDA	33682705000195	PANFLETO (COLA PARA O ELEITOR). PAPEL BRANCO, 75 G/M2, DIMENSÃO: 74MM X 105MM, IMPRESSÃO EM OFSETE (FOTOLITO), CORES: 4 X 4, EMPACOTADOS DE 100 EM 100 UNIDADES EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENT	817.410	0,02	16.348,20

P	PREGÃO	518	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS, ADESIVOS E BANNERS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/24	21	63,00	1.350,09
P	PREGÃO	518	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS, ADESIVOS E BANNERS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/24	50	58,00	2.900,00
P	PREGÃO	518	IMPRESSIONE LOCACOES E EVENTOS LTDA	23504645000167	CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, IMPRESSÃO DIGITAL E INSTALAÇÃO DE PELÍCULAS, ADESIVOS E BANNERS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NA ARP Nº 09/24	50	58,00	2.900,00
P	PREGÃO	519	M A C PATRICIO EMBALAGENS	06289293000155	CABINAS DE VOTAÇÃO PARA AS URNAS ELETRÔNICAS MODELOS UE2020 e UE2022	19.920	7,33	146.013,60
P	PREGÃO	520	MARVIN SOLUCOES LTDA	43846400000125	GUIA RÁPIDO PARA MESÁRIO(A)	129.898	0,12	15.587,76
P	PREGÃO	520	MARVIN SOLUCOES LTDA	43846400000125	FOLDER ACESSIBILIDADE	60.720	0,13	7.893,60
P	PREGÃO	521	FIBRA ATACADISTA IMPORTADORA LTDA	11210634000195	MANUAL PARA MESÁRIO(A)	26.915	1,37	36.873,55
P	PREGÃO	522	G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	07094346000145	SERVIÇO DE CENTRAL DE SUPORTE E SERVIÇOS (SERVICE DESK) E SUPORTE, SUSTENTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SERVIÇOS E INFRAESTRUTURA DE TIC PARA ORGANIZAÇÃO, DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO CONTINUADA DE TAREFAS COMPREENDENDO ATIVIDADES DE SUPORTE TÉCNICO REMOTO DE 1º NÍVEL, A USUÁRIOS DE SOLUÇÕES DE TIC DO TRE, ABRANGENDO A EXECUÇÃO DE ROTINAS PERIÓDICAS, REGISTRO, DOCUMENTAÇÃO, ORIENTAÇÃO E ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS, BEM COMO ANÁLISE, DIAGNÓSTICO E ATENDIMENTO DE SOLICITAÇÕES E INCIDENTES DE USUÁRIOS. UNIDADE DE MEDIDA: PAGAMENTO MENSAL FIXO MEDIANTE AFERIÇÃO BASEADA EM METAS DE NÍVEIS MÍNIMOS DE SERVIÇO (NMS).	1	140.971,33	140.971,33

P	PREGÃO	522	G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	07094346000145	SERVIÇO DE CENTRAL DE SUPORTE E SERVIÇOS (SERVICE DESK) E SUPORTE, SUSTENTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SERVIÇOS E INFRAESTRUTURA DE TIC PARA ORGANIZAÇÃO, DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO CONTINUADA DE TAREFAS COMPREENDENDO ATIVIDADES DE SUPORTE TÉCNICO PRESENCIAL DE 2º E 3º NÍVEIS, A USUÁRIOS DE SOLUÇÕES DE TIC DO TRE, ABRANGENDO A EXECUÇÃO DE ROTINAS PERIÓDICAS, REGISTRO, DOCUMENTAÇÃO, ORIENTAÇÃO E ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS, BEM COMO ANÁLISE, DIAGNÓSTICO E ATENDIMENTO DE SOLICITAÇÕES E INCIDENTES DE USUÁRIOS, SUSTENTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA. UNIDADE DE MEDIDA: PAGAMENTO MENSAL FIXO MEDIANTE AFERIÇÃO BASEADA EM METAS DE NÍVEIS MÍNIMOS DE SERVIÇO (NMS).	1	157.523,52	157.523,52
P	PREGÃO	522	G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	07094346000145	SERVIÇO DE CENTRAL DE SUPORTE E SERVIÇOS (SERVICE DESK) E SUPORTE, SUSTENTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SERVIÇOS E INFRAESTRUTURA DE TIC PARA ORGANIZAÇÃO, DESENVOLVIMENTO, IMPLANTAÇÃO E EXECUÇÃO CONTINUADA DE TAREFAS COMPREENDENDO ATIVIDADES DE SUPORTE TÉCNICO REMOTO DE 3º NÍVEL, A USUÁRIOS DE SOLUÇÕES DE TIC DO TRE, ABRANGENDO A EXECUÇÃO DE ROTINAS PERIÓDICAS, REGISTRO, DOCUMENTAÇÃO, ORIENTAÇÃO E ESCLARECIMENTO DE DÚVIDAS, BEM COMO ANÁLISE, DIAGNÓSTICO E ATENDIMENTO DE SOLICITAÇÕES E INCIDENTES DE USUÁRIOS, SUSTENTAÇÃO DA INFRAESTRUTURA TECNOLÓGICA. UNIDADE DE MEDIDA: PAGAMENTO MENSAL FIXO MEDIANTE AFERIÇÃO BASEADA EM METAS DE NÍVEIS MÍNIMOS DE SERVIÇO (NMS).	1	229.644,42	229.644,42
P	PREGÃO	522	G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	07094346000145	MONITORAMENTO REMOTO DE REDES, SERVIÇOS E APLICAÇÕES. UNIDADE DE MEDIDA: PAGAMENTO MENSAL FIXO MEDIANTE AFERIÇÃO BASEADA EM METAS DE NÍVEIS MÍNIMOS DE SERVIÇO (NMS).	1	44.850,58	44.850,58
P	PREGÃO	522	G4F SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA	07094346000145	TAREFAS DE DEMANDA - PARA EXECUÇÃO DE PROJETOS E ATIVIDADES ESPECIALIZADAS E NÃO ROTINEIRAS. UNIDADE DE MEDIDA: HST - HORAS DE SERVIÇO TÉCNICO.	1	38.500,00	38.500,00
D	DISPENSA	523	BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS	28196889000143	CONTRATAÇÃO DE SEGURO DE ACIDENTE DE TRABALHO POR DEMANDA AOS ESTAGIÁRIOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO, NA FORMA DA RESOLUÇÃO TRE-CE Nº 461/2011 (ALTERADA PELAS RESOLUÇÕES TRE-CE Nº 600, DE 20.10.2015, Nº 835, DE 9.9.2021, Nº 878, DE 28.3.2022, Nº 980, DE 24.10.2023, NOS TERMOS DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 90019/2024	1	806,40	806,40

P	PREGÃO	527	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCAAO DE VEICULOS	07005206000153	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (ITEM 05) TIPO SEDAN (FIAT/ CRONOS 1.0 MANUAL OU SIMILAR) COMPACTO: POSSUIR, NO MÍNIMO, MOTOR 1.0, MOVIDOS A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE DE LOTAÇÃO PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUINDO O MOTORISTA), AR CONDICIONADO, 4 (QUATRO) PORTAS, PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR NOS VIDROS, ANO MODELO 2023 OU SUPERIOR. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ARP Nº 15/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 E SEUS ANEXOS.	300	142,00	42.600,00
P	PREGÃO	527	COMPANHIA ASA RENT A CAR LOCAAO DE VEICULOS	07005206000153	LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (ITEM 06) TIPO SEDAN (FIAT/ CRONOS 1.3 DRIVE AT OU SIMILAR) COMPACTO : POSSUIR, NO MÍNIMO, MOTOR 1.0, TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA, MOVIDOS A GASOLINA OU BICOMBUSTÍVEL, CAPACIDADE DE LOTAÇÃO PARA 5 (CINCO) PASSAGEIROS (INCLUINDO O MOTORISTA), AR CONDICIONADO, 4 (QUATRO) PORTAS, PELÍCULA DE PROTEÇÃO SOLAR NOS VIDROS, ANO MODELO 2023 OU SUPERIOR. DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NA ARP Nº 15/2023, LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023 E SEUS ANEXOS.	20	230,00	4.600,00
D	DISPENSA	528	SERVICO FEDERAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS (SERPRO)	33683111000107	24CT0065 - SERVIÇO DE EMISSÃO, RENOVAÇÃO E VALIDAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO DIGITAL A3 E-CPF EM NUVEM, REFERÊNCIA NEOID/SERPROID, POR AUTORIDADE CERTIFICADORA CREDENCIADA PELA ICP-BRASIL, COM VALIDADE MÍNIMA DE 3 (TRÊS) ANOS CONTADOS DA EMISSÃO DO CERTIFICADO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA NO DOC SEI Nº 0000680966 E PROPOSTA NO DOC SEI Nº 0000700394.	150	169,47	25.420,50
P	PREGÃO	529	JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR	28604543000137	CARREGADOR DE PILHAS RECARREGÁVEIS DO TIPO AAA, BIVOLT, (110/220V), COM CAPACIDADE PARA CARREGAR 04 (QUATRO) PILHAS DO TIPO AAA SIMULTANEAMENTE, LEDS INDIVIDUAIS PARA CADA PILHA, INDICATIVOS DE CARGA CHEIA/COMPLETA, DEVE SER COMPATÍVEL COM PILHAS DO TIPO NIMH E TER ALTA DURABILIDADE, COM CAPACIDADE DE EFETUAR NO MÍNIMO 1000 CARGAS. ITEM 1. MARCA: MOX. MODELO:CP50 .	99	58,99	5.840,01
P	PREGÃO	530	VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	36634191000190	CORDÃO PROLONGADOR (EXTENSÃO), COM ENTRADA E SAÍDA 2P, COR PRETA, COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, CABO PLANO (PP) 2 X 0,75MM2, COM CERTIFICAÇÃO CONFORME NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO E/OU NORMA ABNT. MARCA: PRISMATEC 1241.	2.817	12,90	36.339,30
P	PREGÃO	530	VERSATTIL COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	36634191000190	CORDÃO PROLONGADOR (EXTENSÃO), COM ENTRADA E SAÍDA 2P, COR PRETA, COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, CABO PLANO (PP) 2 X 0,75MM2, COM CERTIFICAÇÃO CONFORME NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO E/OU NORMA ABNT. MARCA: PRISMATEC 1241.	939	12,90	12.113,10

P	PREGÃO	531	FRONT COMERCIAL LTDA	43731740000100	CHAVE DE FENDA PONTA CRUZADA (PHILIPS), BITOLA: 3/16 X 3", FABRICADA EM AÇO TEMPERADO, HASTE NIQUELADA E CROMADA, CABO EM POLIPROPILENO, PONTA FOSFATIZADA. CHAVE COM LÂMINA REDONDA, RESISTENTE . MARCA: 954 MODELO: 3072903163.	752	2,52	1.895,04
P	PREGÃO	532	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	26507653000155	EXTENSÃO COM 1 ENTRADA E 3 SAÍDAS 2P+T, 10A, 250V, COR PRETA, COM 5 METROS DE COMPRIMENTO, CABO PLANO (PP) 3 X 0,75MM2, COM CERTIFICAÇÃO CONFORME NBR 13249. CERTIFICADO INMETRO E/OU NORMA ABNT. COM AMOSTRA. (EXCLUSIVO ME/EPP). MARCA: PRISMATEC.	200	19,20	3.840,00
P	PREGÃO	532	VOLT MATERIAIS ELETRICOS LTDA	26507653000155	PILHA ALCALINA, TAMANHO AA, TENSÃO 1,5V, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES, A PARTIR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ RESPEITAR OS LIMITES MÁXIMOS DE CHUMBO, CÁDMIO E MERCÚRIO ADMITIDOS NA RESOLUÇÃO CONAMA N° 401, DE 04/11/2008, CONFORME LAUDO FÍSICO-QUÍMICO DE COMPOSIÇÃO ELABORADO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA N° 08, DE 03/09/2012. (EXCLUSIVO ME/EPP). MARCA: ELGIN.	280	1,71	478,80
P	PREGÃO	533	HYDROLUZ LTDA	52813485000136	PILHA ALCALINA, TAMANHO AAA, TENSÃO 1,5V, VALIDADE MÍNIMA DE 22 MESES A PARTIR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ RESPEITAR OS LIMITES MÁXIMOS DE CHUMBO, CÁDMIO E MERCÚRIO ADMITIDOS NA RESOLUÇÃO CONAMA N° 401, DE 04/11/2008, CONFORME LAUDO FÍSICO-QUÍMICO DE COMPOSIÇÃO ELABORADO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA N° 08, DE 03/09/2012.(EXCLUSIVO ME/EPP). MARCA: ELGIN.	233	1,47	342,51
P	PREGÃO	533	HYDROLUZ LTDA	52813485000136	PILHA RECARREGÁVEL NIMH, AAA, CAPACIDADE MÍNIMA: 900 MAH, VOLTAGEM: 1,2 DC, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, A PARTIR DA ENTREGA. O PRODUTO DEVERÁ RESPEITAR OS LIMITES MÁXIMOS DE CHUMBO, CÁDMIO E MERCÚRIO ADMITIDOS NA RESOLUÇÃO CONAMA N° 401, DE 04/11/2008, CONFORME LAUDO FÍSICO-QUÍMICO DE COMPOSIÇÃO ELABORADO POR LABORATÓRIO ACREDITADO PELO INMETRO, NOS TERMOS DA INSTRUÇÃO NORMATIVA IBAMA N° 08, DE 03/09/2012. (EXCLUSIVO ME/EPP). MARCA: ELGIN.	200	5,10	1.020,00
P	PREGÃO	534	JOSE GADELHA LIMA NETO	43348691000121	TRENA EM AÇO, LARGURA DA LÂMINA: 19MM, COMPRIMENTO: 5M. RETRÁTIL E COM TRAVA. (EXCLUSIVO ME/EPP). MARCA: MAX.	103	8,90	916,70

P	PREGÃO	535	FAGUNDES & MIRANDA LTDA	49715569000122	ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO COM PORTAS DE GIRO MEDINDO 900 MM DE LARGURA X 500 MM DE PROFUNDIDADE X 740 MM DE ALTURA E 1 PRATELEIRA INTERMEDIÁRIA, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90021/2024 PREGÃO ELETRÔNICO	25	670,00	16.750,00
P	PREGÃO	536	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	20549945000174	ARMÁRIO MÉDIO PARA ESCRITÓRIO COM DUAS PORTAS DE GIRO MEDINDO 900MM DE LARGURA X 500MM DE PROFUNDIDADE X 1100MM DE ALTURA, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90021/2024 PREGÃO ELETRÔNICO	25	870,00	21.750,00
P	PREGÃO	536	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	20549945000174	GAVETEIRO VOLANTE MEDINDO 350MM DE LARGURA, 500MM DE PROFUNDIDADE E 630MM DE ALTURA, COM UM VÃO SUPERIOR E 03 GAVETAS, GAVETEIRO VOLANTE MEDINDO 350MM DE LARGURA, 500MM DE PROFUNDIDADE E 630MM DE ALTURA, COM UM VÃO SUPERIOR E 03 GAVETAS,	93	628,00	58.404,00
P	PREGÃO	536	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	20549945000174	MESA RETANGULAR PARA TRABALHO E ATENDIMENTO SEM GAVETAS MEDINDO 1400MM DE LARGURA, 700MM DE PROFUNDIDADE E 740MM DE ALTURA, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90021/2024 PREGÃO ELETRÔNICO	25	1.080,00	27.000,00
P	PREGÃO	536	FORMESPACO MOVEIS E INSTALACOES LTDA.	20549945000174	MESA PARA REUNIÃO MEDINDO 3000 DE LARGURA, 1300 DE PROFUNDIDADE E 740MM DE ALTURA, CONFORME TERMOS EDITAL TRE-CE Nº 90021/2024 PREGÃO ELETRÔNICO	21	2.750,00	57.750,00
I	INEXIGIBILIDADE	537	EDSON RESENDE CURSOS E PALESTRAS LTDA	26913683000161	CONTRATAÇÃO DO CURSO: ELEIÇÕES 2024: ILÍCITOS ELEITORAIS, PROPAGANDA ELEITORAL, REPRESENTAÇÕES E PODER DE POLÍCIA	1	20.500,00	20.500,00
I	INEXIGIBILIDADE	538	DIOCESE DE QUIXADA	07721749000762	24CT0069 - CONTRATAÇÃO DE LOCAÇÃO DE ESPAÇO PARA ARMAZENAR AS URNAS ELETRÔNICAS A SEREM UTILIZADAS NAS ELEIÇÕES 2024, NA 11ª ZONA ELEITORAL - QUIXERAMOBIM	1	7.800,00	7.800,00
P	PREGÃO	539	PMG CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA	21264939000133	ORDEM DE SERVIÇO PARA REFORMA DE ADAPTAÇÃO DE ESPAÇO NO CENTRO MULTIUSO DO CARIRI, OBJETIVANDO O FUNCIONAMENTO DA SEDE DO POLOC , POR MEIO DO CONTRATO 04/2024	1	41.724,74	41.724,74
I	INEXIGIBILIDADE	540	INSTITUTO CULTURAL MAURICIO DE SOUSA	01.987.656/0001-02	CONTRATAÇÃO DO INSTITUTO CULTURAL MAURICIO DE SOUSA PARA A PRODUÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO PARA UTILIZAÇÃO NOS SÍTIOS ELETRÔNICOS DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ (TRE-CE)	1	18.000,00	18.000,00

P	PREGÃO	542	STAMM MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	17301544000196	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 82ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	324	46,11	14.939,64
P	PREGÃO	542	STAMM MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	17301544000196	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 80ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	319	47,41	15.123,79
P	PREGÃO	542	STAMM MUDANCAS E TRANSPORTES LTDA	17301544000196	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 94ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	342	42,29	14.463,18
I	INEXIGIBILIDADE	546	S. F. DE OLIVEIRA JUCA EVENTOS	15128936000170	PRODUÇÃO DIGITAL DE 01 (UM) CORDEL DIGITAL CONTENDO 33 ESTROFES DE 6 VERSOS CADA, CRIADO PELO POETA POPULAR TIÃO SIMPATIA SOBRE O CÓDIGO DE DEFESA DO USUÁRIO (CDU)	1	1.000,00	1.000,00
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 83ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. - 1º TURNO	311	41,63	12.946,93

P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 115ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	333	44,74	14.898,42
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 113ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	362	53,17	19.247,54
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 114ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	291	57,56	16.749,96
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 85ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	291	54,63	15.897,33
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 3ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	372	45,02	16.747,44

P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 118ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	279	51,79	14.449,41
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 116ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	321	45,95	14.749,95
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 117ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	293	46,16	13.524,88
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 93ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	236	56,99	13.449,64
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 95ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	283	49,11	13.898,13

P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 1ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	342	50,87	17.397,54
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 2ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	309	46,11	14.247,99
P	PREGÃO	547	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 112ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO. 1º TURNO	333	41,89	13.949,37
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 83ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	311	41,63	12.946,93
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 115ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	333	44,74	14.898,42

P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 113ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	362	53,17	19.247,54
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 114ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	291	57,56	16.749,96
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 85ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	291	54,53	15.868,23
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 3ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	372	45,02	16.747,44
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 118ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA OS LOCAIS DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	279	51,79	14.449,41

P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 116ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	321	45,95	14.749,95
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 117ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	293	46,16	13.524,88
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 93ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	236	56,99	13.449,64
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 95ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	283	49,11	13.898,13
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 1ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	342	50,87	17.397,54

P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 2ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	309	46,11	14.247,99
P	PREGÃO	548	J L M DE ALMEIDA	86960721000169	SERVIÇO DE TRANSPORTE PARA PULVERIZAÇÃO DAS URNAS DA 112ª ZONA ELEITORAL DO CENTRO DE ARMAZENAMENTO E MANUTENÇÃO DE URNAS ELETRÔNICAS DE FORTALEZA (CAMU FORTALEZA) PARA OS LOCAIS DE VOTAÇÃO E O LOCAL DE APURAÇÃO DA ZONA NOS QUATRO DIAS IMEDIATAMENTE ANTERIORES AO PLEITO E RECOLHIMENTO DOS LOCAIS DE VOTAÇÃO PARA O LOCAL DE APURAÇÃO NO FINAL DA VOTAÇÃO NO DIA PLEITO.	333	41,89	13.949,37
p	PREGÃO	549	REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GE	65149197000251	AQUISIÇÃO DE 05 (CINCO) IMPRESSORAS COLORIDAS A LASER. POR ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 18/2023 DO SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL. LICITADA NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 112/2023	5	2.700,00	13.500,00